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Orszak już za nami. Po raz kolejny pokazaliście, że można na Was liczyć - popatrzcie tylko na
zdjęcia, ilu nas było! ...i jak kolorowo, jak radośnie, ile dzieci....Mimo mojego całego zapału i
energii, sama nic bym nie zrobiła. Dziękuję, że tego dnia oderwaliście się od gotowania
obiadów, odsypiania zaległości z tygodnia, siedzenia przed telewizorem i całej masy różnych
zajęć. Dziękuję, że zatrzymaliście się na chwilę, by wspólnie z nami radować się tym Świętem.

  

Specjalne podziękowania kieruje do:Trzech przystojnych Królów: Marian Chęć, Maciej
Dryżałowski, Jan Górniak; Cudownej Orkiestry Orszakowej:
Natalka Dalmata, Natalka Wrona, Krzyś Chołaj, Andrzej Zagrodnik, Karol Tkaczyk, Krzyś
Zawadzki, Sylwek Wójciak, Paweł Jarosz, Grześ Karwat oraz Weronice i Ani Dalmata za
występy bożonarodzeniowe; Chó
rku wdzięcznych Aniołków: Majusi, Gabrysi, Monisi, Izuni, Tosi i pozostałym, które do nas
dołaczyły...oraz śpiewającym solistom Martynie Caboń i Marcinowi Zagrodnikowi;
Drogich koleżanek z KGW, na które zawsze mogę liczyć: Madzia Kantor, Grażynka Pietrak,
Tereska Filipek, Danusia Zagrodnik, Małgosia Dryżałowska, Ania Górniak, Dorotka Chęć;
Grupy kolędniczej z Płouszowic, która dodała kolorytu Orszakowi;
Rycerzy ze sztandarami: Jan Pietrak, Zenon Kędzierski, Szymon Chęć i inni...
Autorów pięknych zdjęć: Justynka Fimiarz, Robert Filipek, Tomasz Kantor;
Krzysia Chołaja, za wszelką pomoc i pomysły...;
Pawła Jarosza, za zredagowanie plakatu Orszakowego;
Ochotniczej Straży Pożarnej z Tomaszowic i Płouszowic, którzy czuwali nad porządkiem i
bezpieczeństwem;
Sponsorów nagród dla dzieci: Radka Woźniaka, Grzesia Karwata, Parafii Tomaszowice;
Dziękuję z serca wszystkim, których nie wymieniłam, a którzy przyczynili się do tego
niezapomnianego święta w parafii. Do podziękowań dołącza się ksiądz proboszcz Józef
Brodaczewski, któremu jestem wdzięczna za wszelką życzliwość i cierpliwość dla moich
pomysłów...
Pozdrawiam serdecznieAnia Karwat
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